

# Dybdals Holding ApS

Iranvej 37  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2019**

---

**Anders Dybdal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dybdals Holding ApS  
Iranvej 37  
2300 København S  
Telefonnummer: 22969949  
CVR-nr: 38377221  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets overskud udgør for 2018 DKK 97.109 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket væsentlige begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-2.289
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-2.289</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		131.570	45.000
Andre finansielle indtægter .....		3	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.075	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>124.498</b>	<b>42.711</b>
Skat af årets resultat .....		-27.389	-6.424
<b>Årets resultat</b> .....		<b>97.109</b>	<b>36.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	0
Overført resultat .....		-10.891	36.287
<b>I alt</b> .....		<b>97.109</b>	<b>36.287</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		644.693	260.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>644.693</b>	<b>260.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>644.693</b>	<b>260.190</b>
Tilgodehavende skat .....		1.556	3.476
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.556</b>	<b>3.476</b>
Likvide beholdninger .....		10.876	12.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.432</b>	<b>16.287</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>657.125</b>	<b>276.477</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		25.396	36.287
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.396</b>	<b>86.287</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		581.729	190.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>581.729</b>	<b>190.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>581.729</b>	<b>190.190</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>657.125</b>	<b>276.477</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	36.287	86.287
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	97.109	97.109
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>25.396</b>	<b>75.396</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0